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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67206749B

2. Emri i subjektit ZENULLA MEHMETI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te projektimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Melan TREPCE Karburanti "Meba 96", Qenok, me 
nr. pasurie 48/49 dhe me zone kadastrale nr.3639. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZENULLA MEHMETI
E-Mail: mehmeti68@yahoo.com  
Telefon: 067 3840009  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091848-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:17.., Gjykata:Peshkopi
-Emri i Subjektit: Zenulla Mehmeti ; -Data e Regjistrimit:19.03.2007; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Diber, Peshkopi ; -Fusha e veprimtarisë: Sherbime te projektimit, mbikqyrjes 
dhe kolaudimit te punimeve.  

Lista e Dokumenteve:
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Zenulla Mehmeti

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982932-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Deklarim i adresës së emailit . 
Deklarim i numrit te kontaktit (telefonit). Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("067 3840009")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mehmeti68@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Karburanti "Meba 96", Qenok, me nr. pasurie 48/49 dhe me zone kadastrale 
nr.3639.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
MELAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531185-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
29.01.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789382-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254270-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i kategorise se sigurimeve shoqerore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C749CC9-9B72-4900-B1CF-F9B7996A693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF45F1D7-3D31-4388-AFEA-51397641C615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C32B0-29D3-47DB-AA15-8067D8801B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC87A64-9795-4EB3-BD32-531D82F2A07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC99BD-AC59-4FEF-ACF6-1AE325AAA2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4273D3-ECE2-48C5-B1E8-A35A5ED6F784
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Dokumenti i autorizimit

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E05249-19D6-4E7E-A282-58555804EBB0

